
7— hallo hup

sports
bar

tosti club
(vloerbrood wit of bruin )

8,50

7,75

8,50

9,25

10,50

10,00

8,75

8,25

8,25

2,75

2,75

4,50

5,75

5,25

wraps

Pulled Chicken
rode ui - yakitori saus 

Gezond
ham - kaas - tomaat - tzatziki saus

Zalm
wakame - rettich - wasabi-crème - furikake

8,25

9,00

8,75

Tosti ham / kaas
jong belegen kaas - boeren achterham 

Tosti gerookte zalm
jong belegen kaas - rode ui - mierikswortelmayonaise

Tosti pikant
jong belegen kaas - boeren achterham - 
pittig gehakt

Lunchkaart van 11:00 tot 17:00 u

Sandwich Old Amsterdam
ei - truffel salade

BLT
kalkoenfilet - crispy bacon - tomaat - little gem - 
Hellmann’s mayonaise

Carpaccio
truffelmayonaise - Parmezaanse kaas - rucola - 
zongedroogde tomaat

Sandwich zalm 
gerookte zalm - rucola - limoen crème - zoet zure venkel

CLUB sandwich zalm
gerookte zalm - sla - tomaat - komkommer -  kaas - 
remouladesaus - chips

CLUB sandwich kip
gebakken kip - sla - tomaat - komkommer - kaas - cripsy 
bacon - cocktail saus - chips 

Sandwich hete kip
gebakken kip - champignons - paprika - rode ui - 
jalapeno pepers - chili saus

Double Dutch
2 draadjesvlees kroketten met vloerbrood bruin of wit

Uitsmijter
vloerbrood bruin of wit - drie spiegeleieren - salade - 
tafelzuur - kaas / ham / spek

Brabants worstenbroodje

Boterham voor de kleintjes
keuze uit - kaas - hagelslag - pindakaas 

brood en meer
(boerenbrood wit of bruin )

Zijn er speciale wensen voor het eten of allergieën? 
Laat het ons weten, dan zorgen wij ervoor dat 
iedereen van een fantastische maaltijd kan genieten. 

vega

vega



hallo hup — 8

sports
bar
soepen en salades
(geserveerd met brood)

Aardappel prei soep
kruiden croutons - truffelolie

Italiaanse tomatensoep 
basilicumpesto - Mascarpone kaas 

Breekbrood mais, wit en meergranen 
tomatentapenade - truffelcrème - olijfolie

Caesar salade kip
romaine sla - rode ui - ei - croutons - caesar dressing

Caesar salade gamba
romaine sla - rode ui - ei - croutons - caesar dressing

Salade gegrilde groenten
mesclun sla - aubergine - courgette - artisjok - 
zongedroogde tomaatjes - pesto vinaigrette

6,50

6,25

5,50

13,00
15,50 (XL)

13,50
16,00 (XL)

11,50
14,00 (XL)

9,00

9,75

9,50 

19,75

19,50

New York hotdog 
tomatenrelish - augurk - gebakken ui - 
Amerikaanse mosterd 

BBQ bacon hotdog 
crispy bacon - augurk - gekarameliseerde ui - 
Amerikaanse mosterd - BBQ saus

Mexican hotdog 
guacamole - gebakken ui - jalapeno saus

HOTDOGS FACTORY
(100% kip - 100 gr)

PLATE SERVICE 

Spare ribs 
frites - salade - smokey BBQ saus

Fish & chips 
heekfilet - frites - salade - remouladesaus

Te bestellen van 11:00 - 22:00 u

burgers
(180 gram )

Classic burger 100% rundvlees 
brioche bol - tomatenrelish - augurk - gefrituurde 
uienringen - Amerikaanse mosterd

BBQ chicken burger
brioche bol rode biet -  augurk - gefrituurde uienringen - 
Amerikaanse mosterd - BBQ saus

BBQ bacon burger 100% rundvlees
brioche bol - augurk - crispy bacon - cheddar - 
Amerikaanse mosterd - BBQ saus

Sportlander burger 100% rundvlees
stout bier broodje - augurk - gekarameliseerde ui - 
cheddar - crispy bacon - Amerikaanse mosterd

Avocado burger  
spinazie brioche bol - guacamole - gefrituurde 
uienringen- jalapeno saus

Supplement frites of wedges

Voeg toe: kaas of bacon

12,50

13,00

13,00

13,25

13,50 

3,50

1,00

Kids
Pizza Bambino
kinder pizza naar keuze

HUP BOX
frikandel / kroket / kipnugget +
frites - gezonde snack - verrassing 

6,50

7,75 

vega

vega

vega

vega

vega



9— hallo hup

bar sweets

7,50

7,75

Coupe chocolade
chocolade ijs - chocolade cookies - slagroom

American pancakes
2 amerikan pancakes - ahorn siroop - 
rood fruit marmelade

BEN & JERRY’S IJS
Fairtrade Strawberry Cheesecake

Fairtrade Chocolate Fudge Brownie

of..
Chocolate muffin de Luxe

Yoghurt & Cranberry muffin 

4,75

4,75

3,50

3,50

9,00

13,50

11,00

14,00

13,00

11,75

11,00

13,00

0,75

pizza in a box 

Pizza Margherita
tomatensaus - mozzarella - tomaten - oregano

Pizza Tonno
tomatensaus - mozzarella - tonijn - rode ui - 
zwarte olijven - kappertjes

Pizza Vegetarian
mozzarella - gegrilde courgette & aubergine 
- artisjok - rode ui - oregano - zongedroogde 
tomaat - zwarte olijven 

Pizza pulled chicken
tomatensaus - mozzarella - pulled chicken - rode 
ui - champignons - oregano

Pizza Quattro Formaggi
tomatensaus - mozzarella - Pecorino kaas - 
gorgonzola - geitenkaas - oregano

Pizza Quattro Stagioni
tomatensaus - mozzarella -  boeren achterham - 
paprika - salami - rode ui

Pizza Salami
tomatensaus - mozzarella - salami - paprika - 
zwarte olijven - tomaat - knoflookolie

Pizza Prosciutto di Parma
tomatensaus - mozzarella - parmaham - rucola - 
parmezaanse kaas

Topping supplement per item

Zijn er speciale wensen voor het eten of allergieën? 
Laat het ons weten, dan zorgen wij ervoor dat 
iedereen van een fantastische maaltijd kan genieten. 

vega

vega

vega


